
Curling - trening otwarty 

 

Wszystkich torunian, którzy szukają oryginalnego sposobu na przyjemne
spędzenie niedzielnego przedpołudnia zapraszamy na trening otwarty
curlingu.

Odbędzie się on w najbliższa niedzielę, 6 października, między godziną 9.30
a 11.30, na lodowisku MENTOR SPORT (Szosa Chełmińska 177-181).

Jeśli zdarzało się Państwu uśmiechać na widok zawodników zamiatających lód,
krzyczących do siebie niezrozumiałe słowa i goniących za sunącymi po lodzie
kamieniami - będzie okazja, by przekonać się, o co tak naprawdę chodzi w tej
dyscyplinie sportu.

Na trening może przyjść każdy, niezależnie od wieku. Zapraszamy całe rodziny,
grupy przyjaciół, a także pojedyncze osoby, które chcą dowiedzieć się więcej o tej
olimpijskiej dyscyplinie sportu.

Trening poprowadzą m.in. brązowi medaliści ubiegłorocznych Mistrzostw Polski,
zawodnicy MKS AXEL Toruń.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/curling-trening-otwarty
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Uczestnicy przekonają się, jak śliskie są buty curlingowe, czy wypuszczenie prawie
20-kilogramowego kamienia wymaga siły i jak bardzo rozgrzewającą czynnością jest
szczotkowanie. Torunianie, którzy wybiorą się na trening otwarty dowiedzą się także
co curlerzy krzyczą do siebie podczas gry, dlaczego każdy curler chciałby mieć
młotek, po co szczotkuje się lód i dlaczego bilardzistom i fizykom gra w curling może
iść lepiej niż innym.

Jak się przygotować?
Wystarczy ciepłe ubranie, wygodne spodnie (od dresu, lub inne, w których dobrze się
czujemy - niekoniecznie jeansy) i buty na płaskiej podeszwie.

Slajdy - czyli teflonowe nakładki na but umożliwiające ślizganie oraz szczotki
zapewni MKS AXEL.

Gwarantujemy dobrą zabawę!

Curling
Gra wywodząca się ze średniowiecznej Szkocji. Gracze przesuwają po lodzie prawie
20-kilogramowe, granitowe kamienie. Celem jest umieszczenie ich jak najbliżej
środka wyznaczonego pola - domu. To dyscyplina olimpijska, a także wspaniała gra
towarzyska, w którą grać mogą całe rodziny, w której przetrwały:

duch czystej sportowej rywalizacji, 
uznanie dla umiejętności przeciwnika 
i tradycja wspólnych spotkań po meczu.

Curling w Toruniu
Sekcja curlingu przy MKS AXEL Toruń istnieje od 2006 roku i od początku trenuje na
lodowisku MENTOR SPORT. Nasza pierwsza drużyna (skip Bartosz Dzikowski) to 
brązowi medaliści Mistrzostw Polski 2012 oraz zwycięzcy Silesian Grand
Prix 2013 - największego międzynarodowego turnieju curlingowego w Polsce.
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